

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

HOLDINGSELSKABET KBH APS AF 7/12 2004
ASKEVÆNGET 2
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 28 30 72 84

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Godkendt på generalforsamlingen

6 / 7 20 23

Dirigent:

KENNETH BLOCH HANSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Holdingselskabet KBH ApS af 7/12 2004
Askevænget 2
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 30 72 84

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 18. regnskabsår

DIREKTION: Kenneth Bloch Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSEBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer m.v. og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2022 et overskud på 623 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022

<u>No- ter</u>	<u>2022 Kr.</u>	<u>2021 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	197.833	71.838
2. Afskrivninger	-17.839	-17.839
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	179.994	53.999
Indtægter af andre kapitalandele	0	275.000
Finansielle indtægter	37.597	108.857
Finansielle omkostninger	-216.219	-94.076
RESULTAT FØR SKAT	1.371	343.781
3. Skat af årets resultat	-748	-15.378
ÅRETS RESULTAT	623	328.403
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	623	328.403
Disponeret i alt	623	328.403

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2022 Kr.</u>	<u>31/12 2021 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Grunde og bygninger	3.364.643	3.382.482
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.364.643	3.382.482
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
5. Udskudt skatteaktiv	15.620	11.726
Tilgodehavende selskabsskat	9.405	0
Andre tilgodehavender	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.291	6.163
	43.316	17.889
6. VÆRDIPAPIRER	620.560	735.553
LIKVIDE BEHOLDNINGER	120.508	123.366
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	784.384	876.807
AKTIVER I ALT	4.149.027	4.259.289

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

No- ter	31/12 2022	31/12 2021
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.156.295	1.155.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	1.281.295	1.280.672
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	2.312.477	2.383.759
Gæld til pengeinstitutter	232.773	269.215
	2.545.250	2.652.974
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	109.282	106.757
Gæld til pengeinstitutter	19.045	6.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.459	36.588
Skyldig selskabsskat	0	14.735
Anden gæld	122.696	161.196
	322.481	325.644
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.867.731	2.978.617
PASSIVER I ALT	4.149.027	4.259.289

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2022 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2022 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat jf. disponering	1.155.672	0	623	1.156.295
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.280.672</u>	<u>0</u>	<u>623</u>	<u>1.281.295</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
	Kr.	Kr.
Årets resultat	623	328.403
Reguleringer af skat af årets resultat	748	15.378
Afskrivninger	17.839	17.839
Øvrige reguleringer	633	651
Betalt selskabsskat	-29.415	-20.032
	-9.572	342.239
Ændring i tilgodehavender	-12.128	-25
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-3.628	97.131
Andre ændringer i driftskapital	114.993	-319.087
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	89.665	120.258
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	0	0
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	250.000
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	250.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Provenu af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-105.199	-103.866
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-105.199	-103.866
Samlet likviditetsvirkning	-15.534	266.392
Likviditet primo	116.997	-149.394
LIKVIDITET ULTIMO	101.463	116.997

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
2. AFSKRIVNINGER:		
Bygninger	17.839	17.839
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	4.642	19.316
Udskudt skat	-3.894	-3.938
	748	15.378
		31/12 2022
		Kr.
4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
		Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo		3.441.945
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum ultimo		3.441.945
Afskrivninger primo		-59.463
Årets afskrivninger		-17.839
Afskrivninger ultimo		-77.302
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO		3.364.643

NOTER

	31/12 2022	31/12 2021
	Kr.	Kr.
5. UDSKUDT SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-11.726	-7.788
Årets regulering	-3.894	-3.938
	<u>-15.620</u>	<u>-11.726</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Grunde og bygninger	-77.302	-59.463
Periodeafgrænsningsposter	6.291	6.163
Skattemæssige underskud til fremførelse	0	0
	<u>-71.011</u>	<u>-53.300</u>
Heraf skat, 22 %	<u>-71.000</u>	<u>-11.726</u>
6. VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	620.560	735.553
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	-107.350	96.303
7. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	2.081.062	2.199.592
8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på 2.720.000 kr. i selskabets ejendomme, der har en bogført værdi på 3.364.643 kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på 400.000 kr. i selskabets ejendomme, der har en bogført værdi på 3.364.643 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Bloch Hansen

Direktør

Serienummer: dbb32268-ba53-42f6-8e87-00a69785852d

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-07-06 13:10:13 UTC



Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-07-06 13:12:41 UTC



Kenneth Bloch Hansen

Dirigent

Serienummer: dbb32268-ba53-42f6-8e87-00a69785852d

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-06 13:32:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>